
Miejscowość Chełm , dnia 17-06-2021

Zamawiający

Państwowa Wyższa Szkoła Zawodowa w Chełmie

ul. Pocztowa 54

22-100 Chełm

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT

Nazwa zamówienia: Renowacja południowej elewacji budynku
PWSZ w Chełmie przy ul.  Pocztowej 54

Numer postępowania K-ZP.251.39.2021

Tryb postępowania: PL - Tryb Podstawowy (art. 275)

Link do postępowania: https://platformazakupowa.pl/transakcja/466431

Działając na mocy art. 222 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych, zwanej dalej ustawą Pzp, zawiadamia,
że:

1. Otwarcie ofert odbyło się w
dniu

17-06-2021 godz. 12:05:00 w Platforma Zakupowa

2. Kwota brutto, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia wynosi:

2.1 Renowacja południowej elewacji budynku PWSZ w Chełmie przy ul. Pocztowej 54 307 500.00
BRUTTO PLN

3. Do wyznaczonego terminu składania ofert, oferty złożyli następujący Wykonawcy:

Część 1 - Renowacja południowej elewacji budynku PWSZ w Chełmie przy ul. Pocztowej 54



Lp Nazwa (firma) Wykonawcy i adres
siedziby Wykonawcy

Cena
60%

Okres gwarancji
30%

Doświadczenie personelu
10%

1. ARTSYSTEM SP. Z O O RADOSŁAW MUSIEJ
Zamojska 41, 20-102 Lublin

587 940,00 36 miesięcy 4 doświadczenia

4. Skład komisji przetargowej:

Lp. Rola Imię i Nazwisko

1. Przewodniczący Magdalena Nowicka

2. Członek komisji Krzysztof Łopuszyński

Informacje dodatkowe:

strona 2


